Rheinische Rangliste: 2024

Disziplin
Florett
Jahrgang

2010 - 2013

T1 07.09.2024 Moers
T2 30.11.2024 Diiren
T3 18.01.2025 Minster

Geschlecht
Herren
Ranglisten Typ

Normal

Zymo Cup
DFC-Solartiger-Cup
International Tournament U15

Altersklasse
u15
Nationenwertungstyp

Alle

uis
uU15

T4 08.02.2025 Milheim an der Ruhr International Tournament U15

Platz Punkte U-P Name

Nation Vereine

Kategorie
Einzel
Gleiche Punktzahl

Besseres Ergebnis nach
Gruppen. Die Gruppen
werden in der
Reihenfolge von 1-9
gewertet

Berechnet am
08.02.2025. 14:35
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1T2T3 T4

1 42
2 36
3 34
4 28
5 20
6 14
7 12
8 12
9 10
10 8
11 8
12 8
13 8
14 6
15 6
16 6
17 6
18 2
19 2
20 2
21 2
22 2
23 2
24 2
2

N
[¢)]

0 KOSTER Max GER NR FC Moers

0 MOCKL Friedrich GER NR ETUF Essen

0 SCHMAUS Silvan GER NR DFC Dusseldorf
0 WEITAUER Anton GER NR FC Moers

0 PEERENBOOM Kiyan GER NR FC Moers

0 KURSCHEID Wulf GER NR Kolner FK

0 SEVENHECK Kangxi GER NR Durener FC

0 QUANDT Leevi GER NR FC Moers

0 HORSTMANN Edgar GER NR ETUF Essen

0 DEBSKI Oskar GER NR FC Moers

0 HAGEN Lennet GER NR DFC Dusseldorf
0 REINDL August GER NR FC Moers

0 CUYPERS Felix GER NR Diirener FC

0 LOWENSTEIN Franz GER NR ETUF Essen

0 HIPPLER David GER NR Eintracht Duisburg
0 SCHARES Ben GER NR OFC Bonn

0 MABMANN Jesse GER NR Durener FC

0 SAVENKO Daniel GER NR Der Fechtverein.Bonn
0 GERZEN Nikolai GER NR Diirener FC

0 KARBOWNIK Damian GER NR FC Moers

0 ELLER Dominik GER NR FC Moers

0 GUTRATH Linus GER NR Durener FC

0 EWINGER Ben GER NR Diirener FC

0 DE MERODE Tassilo GER NR Durener FC

0 SCHOMAKER Tom GER NR FC Moers

Alle zugeordneten Wettbewerbe

2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2013
2011
2013
2011
2012
2010
2013
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011

6 1620

8 12

16

6 8 (2)20

6 202
8

o oo

N NN

N NPNNNDNNDOOO O

N

o OO0 O

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geléscht
1 Zymo Cup Moers GER 07.09.2024 08.09.2024 U15 2 Qu-D
2 DFC-Solartiger-Cup Diren GER 30.11.2024 01.12.2024 U15 2 Qu-D
3 'T”ljfr:?ee:t'ona'es Minster GER 18.01.2025 19.01.2025 U15 2 Qu-D

Internationales Milheim
4 . ander GER 08.02.2025 09.02.2025 U15 2 Qu-D

Florett-Pokalturnier

Ruhr

NRW

5 Einzel-Meisterschaft Hagen = GER 08.03.2025 09.03.2025 U15 1 Qu-C

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Florett

Lisa Ricken - lisa.ricken@rfeb.de



