Rheinische Rangliste: 2024

Disziplin	Geschlecht	Altersklasse	Kategorie	Berechnet am
Florett	Herren	U15	Einzel	08.02.2025. 14:35
Jahrgang	Ranglisten Typ	Nationenwertungstyp	Gleiche Punktzahl	Übertragene Punkte
2010 - 2013	Normal	Alle	Besseres Ergebnis nach Gruppen. Die Gruppen werden in der Reihenfolge von 1-9 gewertet	

T1	07.09.2024 Moers	Zymo Cup	U15
T2	30.11.2024 Düren	DFC-Solartiger-Cup	U15
T3	18.01.2025 Münster	International Tourname	ent U15
T4	08.02.2025 Mülheim an de	r Ruhr International Tourname	ent U15

Platz Punkte Ü-P Name		Nation	n Vereine	Jahrgang	T1	T2	Т3	T4		
1	42	0	KOSTER Max	GER	NR FC Moers	2011	6	16	20	
2	36	0	MÖCKL Friedrich	GER	NR ETUF Essen	2011	8	12		16
3	34	0	SCHMAUS Silvan	GER	NR DFC Düsseldorf	2011	6	8	(2)	20
4	28	0	WEITAUER Anton	GER	NR FC Moers	2011	6	20	2	
5	20	0	PEERENBOOM Kiyan	GER	NR FC Moers	2012		8		12
6	14	0	KURSCHEID Wulf	GER	NR Kölner FK	2011		6		8
7	12	0	SEVENHECK Kangxi	GER	NR Dürener FC	2012		6		6
8	12	0	QUANDT Leevi	GER	NR FC Moers	2013		6		6
9	10	0	HORSTMANN Edgar	GER	NR ETUF Essen	2011	2			8
10	8	0	DEBSKI Oskar	GER	NR FC Moers	2013				8
11	8	0	HAGEN Lennet	GER	NR DFC Düsseldorf	2011		2		6
12	8	0	REINDL August	GER	NR FC Moers	2012		2		6
13	8	0	CUYPERS Felix	GER	NR Dürener FC	2010		2		6
14	6	0	LÖWENSTEIN Franz	GER	NR ETUF Essen	2013				6
15	6	0	HIPPLER David	GER	NR Eintracht Duisburg	2012		6		
16	6	0	SCHARES Ben	GER	NR OFC Bonn	2011		6		
17	6	0	MAßMANN Jesse	GER	NR Dürener FC	2011		6		
18	2	0	SAVENKO Daniel	GER	NR Der Fechtverein.Bonn	2011		2		
19	2	0	GERZEN Nikolai	GER	NR Dürener FC	2011		2		
20	2	0	KARBOWNIK Damian	GER	NR FC Moers	2012		2		
21	2	0	ELLER Dominik	GER	NR FC Moers	2011		2		
22	2	0	GUTRATH Linus	GER	NR Dürener FC	2011		2		
23	2	0	EWINGER Ben	GER	NR Dürener FC	2012		2		
24	2	0	DE MERODE Tassilo	GER	NR Dürener FC	2011		2		
25	2	0	SCHOMAKER Tom	GER	NR FC Moers	2011	2			

Alle zugeordneten Wettbewerbe

	Titel	Ort	Nation	Datum	Altersklass	e Gruppe	Punkteschlüssel Ersetzt Gelöscht
1	Zymo Cup	Moers	GER	07.09.2024 08.09.2024	U15	2	Qu-D
2	DFC-Solartiger-Cup	Düren	GER	30.11.2024 01.12.2024	U15	2	Qu-D
3	Internationales Turnier	Münster	GER	18.01.2025 19.01.2025	U15	2	Qu-D
4	Internationales Florett-Pokalturnier	Mülheim an der Ruhr	GER	08.02.2025 09.02.2025	U15	2	Qu-D
5	NRW Einzel-Meisterschaft Florett	Hagen	GER	08.03.2025 09.03.2025	U15	1	Qu-C

Ihre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an: Lisa Ricken - lisa.ricken@rfeb.de